
Ekologinio konkurso „Mano žalioji palangė“ 2023 m. laureatai 

1.  Vilniaus Maironio 

progimnazija 

Raimonda Petkūnienė Paslaptingas sodas 

2.  Vilniaus Gabijos progimnazija Laura Milevičiūtė- 

Černiauskienė 

Gamtos įkvėpti 

3.  Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

Inga Valentukevičienė, 

Jūratė Matulevičienė 

Nuo sėklos iki sėklos 

4.  Klaipėdos Litorinos mokykla Erika Žąsinienė Lietuvių liaudies pasaka „Pupa“ 

5.  Kauno jėzuitų gimnazija Rasa Bražinskė, Vaida 

Viluckienė 

Žaliasis Magis miestas 

6.  Jonavos r. Kulvos Abraomo 

Kulviečio mokykla 

Rasa Petrauskienė Gedimino bokštas 

7.  Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazija 

Jurgita Riaubienė Liepos Celencevičiūtės augalai 

8.  Vilniaus Sausio13-osios 

progimnazija 

Jurgita Bartaševičienė, 

Nijolė Misiukonienė 

Žaliasis sietynas 

9.  Prezidento Antano Smetonos 

gimnazija 

Violeta Vaitkevičienė Mano Rokų miestelis ant palangės 

10.  Litorinos mokykla Vaida Karanik, Ingrida 

Kubertavičienė 

Visi esame skirtingi, tačiau 

kiekvienas savaip gražus 

11.  Vilniaus Minties gimnazija Stasė Jurkevičienė, 

Virginija 

Spundzevičienė 

Žalioji mūza 

12.  Ukmergės „Ryto“ specialioji 

mokykla 

Aneta Beliauskienė, 

Ramunė Auglienė 

Draugystės miestelis 

13.  Kauno šv. Roko mokykla Vilma Bašinskaitė Klasės dangoraižiai 

14.  Alytaus r. Miroslavo gimnazija Reda Kančienė ir 

Justina Krisiulevičiūtė 

Augalai įkvėpę atradimus 

15.  Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centras „Saulutė“ 

Audronė Urbutytė Mūsų gamtos kampelis 

16.  Stela Beatričė ir Hektoras Brigita Nauburienė Statome žaliąją lietuvišką pilį! 

17.  Vilniaus r. Pagirių 

„Pelėdžiuko'“ l/d 

Teresa Svirskaja, 

Nataša Paulauskienė 

Aš gėlytę pasodinsiu, mūsų žemę 

padabinsiu 

18.  Vilniaus m.l/d „Karuselė“ Valentina Bogdanovič, 

Anželika Gudalevič 

Belaukiant pavasario... 

19.  Šiaulių „Saulės“ pradinė 

mokykla 

Akvilė Stonienė, 

Felicija Jocienė 

Draugiškas ateities miestas 



20.  Radviliškio r. Šeduvos 

lopšelis-darželis 

Jūratė Rostkauskienė, 

Juta Savickienė 

„Ateities žalioji architektūra mūsų 

Žemėje“ 

21.  Palangos lopšelis-darželis Vanda Tarvydienė, 

Vaida Siraštanovienė 

Pro longa 

22.  Pakruojo vaikų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

Neringa Navickienė „Pipirinis“ „Saulutės“ namelis 

23.  Pagirių „Pelėdžiuko“ lopšelis-

darželis 

Ilona Paškevičienė, 

Silvija Leknickienė 

Žemė - namai man ir kitiems 

24.  Naujosios Akmenės 

ikimokyklinio ugdymo 

mokykla 

Audronė Ruškienė Akmenės kanjonai 

25.  Kretingos raj. Darbėnų 

gimnazijos IU sk. 

Daiva Katkutė Varlė 

26.  Kauno lopšelis - darželis 

„Pagrandukas“ 

Egidija Stonienė, Rima 

Runtienė, Nijolė 

Bekampienė, Rolanda 

Dagilienė, Dainora 

Čižinauskienė,Ilona 

Šlekienė, Silvija 

Misiūnaitė, Ilona 

Kondrackienė, Kristina 

Balčiūnienė, Giedrė 

Kalasūnienė, Rasa 

Nislaitytė, Rūtelė 

Vaikšnorienė, Aistė 

Ežerinskienė , Inga 

Gardauskienė, Radvilė 

Drumstaitė, Daiva 

Nasutavičienė, 

Audronė Daugėlaitė, 

Regita Šidlauskienė, 

Laura Vaitkevičienė 

„Žalioji piramidė“ 

27.  Ukmergės vaikų lopšelis-

darželis ,,Eglutė 

Jolanta Verbickienė, 

Vida Barinova 

Draugystės namas - Šreko dovana! 

 

 

 

 

 


